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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowy In<pektorat Weterynarii Pinczow

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

285%}((?;;?’1336\&' it Aol aHeow Wojewodzki Inisgzlggzgl Wetervnarii w
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.
291138610

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii Pinczow

1.2 |Siedziba jednostki Pinczow

1.3

Adres jednostki

Lakowa 28 28-400 Pificzow

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowogci

W roku obrotowym2020 roku stosowano zasady wynikajgce z ustawy
z dnia 29 wrzednia o rachunkowosci (Dz.U. z 2021 r poz.217 7 pozn.
zm.) z uwzglednieniem zasad wyceny zawartych w rozporzgdzeniu
Ministra Finanséw z dnia 13 wrzeénia 2017 w sprawie zasad
rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw
jednostek samerzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzgdowych zakladéw budzetowych, pafistwowych funduszy
celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majgcych
siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej(Dz.U.z 2020 r poz.
342 z pozn. zm.). Za $rodki trwate uznaje sie w jednostce aktywa
trwale 1 zrownowazone z nimi o przewidywanym okresie
uzytecznosci dluzszym niz rok, kompletne, zdatne do uzytku i
przeznaczone do uzytku i przeznaczone na potrzeby jednostki o
wartodei ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osob
prawnych tj. o wartosci jednostkowej powyzej 10 tys zL
Ewidencjonuje si¢ je na koneie 011 i wyceniane sg w/g cen nabycia.
Srodki trwale stanowiace whasnoéé Skarbu Paristwa lub jednostki
samorzadu terytorialnego otrzymane na podstawie decyzji wlasciwego
organu sg wyceniane w wartosci okreslonej w tej decyzji. Pozostate
srodki nie przekraczajgce kwoty 10 tys. zt sg ewidencjonowane na
koneie 013. Umarza sig je jednorazowo w momencie przyjecia do
uzytkowania. Zapasy wycenia si¢ wg cen zakupu. Dodatkowe
wynagrodzenie roczne ustala si¢ w wysokosdci 8,5% sumy
wynagrodzenia otrzymanego przez pracownika w ciggu roku
kalendarzowego, za ktory przystuguje to wynagrodzenie .

4.1 Metoda amortyzacji

Kaod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci przekraczajgcej 10 tys zt podlegaja amortyzacji
wig stawek okreslonych w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych zgodnie z ustawa o podatku
dochodowym od os6b prawnych. Nowo przyjete srodki trwale umarza si¢ od pierwszego dnia nastgpnego
miesigca w ktorym $rodki te przyjgto do uzytku, Umorzenie ujmowane jest na koncie 071, amortyzacja obcigza
konto 400,

srodki trwale o wartlosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgeia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne nieprzekraczajgce 10 000 ty$ zt podlegaja jednorazowo umorzeniu w
100% w miesigcu przyjecia do uzytkowania i s ewidencjonowane na koncie 013, 020. Umorzenie ujmowane
jest na koncie 072 w korespondencji z kontem 401,

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne wyceniane sg wedlug ceny nabycia pomniejszonej o odpisy

amortyzacyjne lub umorzeniowe. Naleznosci krétkoterminowe wyceniane sa w kwocie wymagalnej do zaplaty.
Materialy wyceniane sa wedtug cen nabycia,

7 |wyceniane w wysokosci Srodki trwale w dniu przyjgcia do uzycia wycenia si¢ w przypadku zakupu wedlug cen nabycia. W bilansie
kosztéw poniesionych w rzeczowe skiadniki aktywdw obrotowych wyceniane sg w cenie nabycia z uwzglednieniem zasady ostroznosci.
zwiazku z ich nabyciem

8 |wycenianc wg wartosci Naleznosci krétkoterminowe wyceniane sg w warto$ei nominalnej. Wycena na dzien bilansowy w kwocie
nominalngj wymagalnej zaplaty z zachowaniem zasady ostroznosci.

10 |ceny ewidencyjne Materialy w magazynie wycenia sie w cenach ewidencyjnych réwnych cenom nabycia.

materialdéw w magazynie




zakupu

ustalono na poziomie cen

12 |ewidencja materialow

Niskocenne materiaty, ktérych wartodé poczatkowa jest nizsza niz 1 ty$ zI ksiegowane sg bezposrednio w

niskocennych prowadzona [koszty.
ilosciowo
5. Inne informacje
Kod | Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objadnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkdw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Ziwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos¢
poczgtkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
Zwigkszenia
(3+4+5+6)

()

&)

)

(3

(6)

(7

[ | Wartosci
niemalterialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

I |Srodki trwate

603 702,10

0,00

66 000,00

0,00

55 596,00

121 596,00

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
lerytorialnego,
przekazywane
w
uzytlkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.2 | Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0.00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

53 738,12

66 000,00

0,00

55 596,00

121 596,00

1.4 |Srodki
transportu

329 746,68

0.00

1.5 |Inne srodki
trwale

220:217.30

0,00

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0.00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogotem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zmniejszenia

(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8)

&

(10

(11

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

1 |Srodki trwale

0,00

53 801,04

0,00

55 596,00

109 397,04

615 901,06

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1| Grunty
stanowigce
wlasnosé

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczysle
innym
podmiotom

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i

wodnej

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

35740,12

0,00

0,00

35740,12

139 594,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

329 746.68

Inne srodki

trwale

18 060,92

0,00

55 596,00

73 656,92

146 560,38

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$cei grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiegkszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |[obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obroetowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17 (18) (19) (20) 2n
1 | Wartosci 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 412 309,47 0.00 54 754,67 0,00 53 801,04 413 263,10 191 392,63 202 637.96
1.1 |Grunty 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
stanowigce
wlasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 5323812 0,00 10 08908 0,00 35 740,12 27 587,08 500,00 112 006,92
techniczne i
maszyny
1.4 | Srodki 226 248,65 0,00 34 877.19 0,00 0,00 261 125,84 103 498,03 68 620,84
transportu
1.5 |Inne srodki 132 822,70 0,00 9 788,40 0,00 18 060,92 124 550,18 87 394.60 22 010,20
trwale

1.2, Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Wartoéé netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Wartos¢ rynkowa

Dodatkowe informacje




I.1 |Grunty 0,00 0,00
L.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obickty inzynierii
ladowej | wodnej
1.2.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 | Urzadzenia 0.00 0,00
techniezne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
L.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.5 |Inne érodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |nicfinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczysScie
Lp. Onpis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntow 0,00{nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i

innych umow, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie

Wartos¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
iinnych umow, w tym
z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0.00

nie dotyczy

Budynki, lokale i
obickty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

nie dotyczy

3 |Urzadzenia 0.00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
5 |Inne srodki trwale 0.00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierdw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
I |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warlosciowe
3 |Inne 0,00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym .

Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00|nie dotyczy
postepowania
sgdowe

2 |Inne 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00|nie dotyczy
Lgczna 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0.00

nie dotyczy

operacyjny), a wediug przepisow

o rachunkowosci byl

b |powyzej 3 do 5 lat 0.00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nic dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10.

Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
by to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1|z tytulu leasingu 0.00
[inansowego
2 |z tytuu leasingu zwrotnego | 0.00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |lipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0.00 0,00 0.00
5 |Przewlaszezenie na 0.00 0.00 0.00 0,00
zabezpicczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0.00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |[Inne 0,00 0,00 0.00 0,00
8 |Lgczna kwota 0,00 0.00 0,00 0,00

1.12. Egczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewylazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nicuznane
roszezenia
wierzycieli

nie wystapity

0,00

[BS]

Udzielone gwarancje
i porgezenia

nie wystapily

0,00

Inne

nie wystgpily

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji eczynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych roznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne

0,00




Kwota ezynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosziow

0.00

5 [Rozliczenia

migdzyokresowe
przychoddw -
rownowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochoddw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
W tym z tytutu uméw
dtugoterminowych

0.00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwaranc]i i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00|nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszezegol nienie

Kwota Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

35 039,10 Srodki wyptacone z paragrafu 4020.

Nagrody
jubileuszowe

726,93 | Srodki wyptacono z paragrafu 4020.

Inne

51 802,71 Srodki wyptacone z paragrafu 3020 - srodki zaopatrzenia socjalnego pracownikow - 427,80 zt

oraz ZFSS - 13173 z, paragraf 4040 - DWR - 38201.91 =,

Kwaota razem

87 368,74

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

.16

Inne informacje

nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpiséow aktualizujgcych wartos¢ zapasow

Lp.

Wyszezegolnienie

Kwota

!

Materiaty

0.00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

2
3
4

Towary

0,00

5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartodei
2 nie dotyczy 0,00




Przychody - ktore

wystgpily incydentalnic

3 |Koszty - ¢ nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystagpily | nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkdéw realizowanych przez ergany podatkowe podlegie ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moghyby w istotny
sposob wplyngc na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
wynik finansowy jednostki

Jjednostka nie posiada innych istotnych danych wplywajacych na
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